UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. A61 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. NUT n. 225, de 18/6/2003,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a senhora Rita de Cássia Coelho
de Almeida Akutsu, matrícula do Siape n. 1120985, da função de Coordenadora de
Graduação em Nutrição (FG-2) da Faculdade de Ciências da Saúde/FS.

Brasília, 23 de de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 18/6/2003